
ZARZĄDZENIE NR  104/2023

 BURMISTRZA BORKU WLKP.

 z dnia 21 września 2023 roku

 w sprawie  powołania zespołu interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy

domowej w Gminie Borek Wlkp.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz.  U.  z  2023r.,  poz.  40  z  późn.  zm.)  oraz  art.  9a  ust.  2,  ustawy  z  dnia  29  lipca  2005  r.  

o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. z 2021r.,  poz.  1249 z późn. zm.) oraz uchwały

nr LVIII/ 473/2023 Rady Miejskiej w Borku Wlkp. z dnia 03 sierpnia 2023 r. w sprawie trybu  

i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego w Gminie Borek

Wielkopolski  ds.  Przeciwdziałania  Przemocy  Domowej  (Dziennik  Urzędowy  Województwa

Wielkopolskiego z 2023 r., poz. 7561) zarządzam, co następuje:

§1.1 Powołuje się Zespół Interdyscyplinarny w  Borku Wlkp., zwany dalej Zespołem.

2. Do składu Zespołu  w gminie Borek Wlkp., powołuje się następujące osoby:

1) Dorota Dutkowiak- jako reprezentanta  Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Borku Wlkp.;

2) Danuta Frąckowiak - jako reprezentanta  Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Borku Wlkp.;

3) Karolina Cieślik – jako reprezentanta  Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Borku 

Wlkp.;

4) Jolanta Majchrzak - jako reprezentanta gminnej komisji rozwiązywania problemów 

alkoholowych;

5) Mateusz Szewczykowski  - jako reprezentanta  Posterunku Policji w Borku Wlkp.;

6) Róża Kordus - jako reprezentanta  Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Zimnowodzie;

7) Izabela Kulińska  - jako reprezentanta  Żłobka Publicznego  w Karolewie;

8) Aneta Ciszyńska - jako reprezentanta  Zespołu Szkolno Przedszkolnego w Borku Wlkp.;

9) Lucyna Ptak - jako reprezentanta Przedszkola Samorządowego w Karolewie;

10) Rafał Jarecki -  jako reprezentanta Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej;

11) Romana Winnowicz - jako reprezentanta  Przechodni Lekarzy Podstawowej Opieki Zdrowotnej 

"ZDROWIE” w Borku Wlkp.



§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy

Społecznej w Borku Wlkp.

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 54/2018 Burmistrza Borku Wlkp. z dnia 03 lipca 2018 roku

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego zmieniane  zarządzeniem 

1) nr 40/2019 Burmistrza Borku Wlkp. z dnia 13 marca 2019 r.;

2) nr 20/2020 z dnia 12 lutego 2020 r.;

3) nr 37/2020 Burmistrza Borku Wlkp. z dnia 6 kwietnia 2020 r.; 

4) nr 109/2022 Burmistrza Borku Wlkp. z dnia 09 września 2022 r.;

5) nr 34/2023Burmistrza Borku Wlkp. z dnia 20 marca 2023 r. 

§  4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Borku Wlkp.

 /-/ mgr Marek Rożek 

Opracowała:
Dorota Dutkowiak


	ZARZĄDZENIE NR 104/2023
	w sprawie powołania zespołu interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy domowej w Gminie Borek Wlkp.

